
22003D0072.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 72/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 20 юни 2003 година 

 

 за изменение на приложение IІ (Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертификация) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, както 

е изменено с Протокола за приспособяване на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално 

член 98 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението беше изменено и с Решение № 42/2003 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 16 май 2003 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 645/2000 на Комисията от 28 март 2000 г. за установяване на 

условията и реда за прилагане, необходими за правилното функциониране на 

някои разпоредби на член 7 от Директива 86/362/ЕИО на Съвета и на член 4 от 

Директива 90/642/ЕИО на Съвета по отношение съответно на договореностите 

за мониторинг на максималните нива на остатъци от пестициди в и по 

зърнените култури и продукти от растителен произход, включително плодове и 

зеленчуци
2
, трябва да бъде включен в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

След точка 54щщв (Директива 2002/69/ЕО на Комисията) от глава ХІІ на приложение 

ІІ към Споразумението се добавя следната точка: 

 

„54щщв. 32000 R 0645:  Регламент (ЕО) № 645/2000 на Комисията от 28 март 2000 г.  

за установяване на условията и реда за прилагане, необходими за 

правилното функциониране на някои разпоредби на член 7 от Директива 

86/362/ЕИО на Съвета и на член 4 от Директива 90/642/ЕИО на Съвета по 

отношение съответно на договореностите за мониторинг на максималните 

нива на остатъци от пестициди в и по зърнените култури и продукти от 

растителен произход, включително плодове и зеленчуци (ОВ L 78, 29.3.2000 

г., стр. 7).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 645/2000 на исландски и норвежки език се публикуват 

в допълнението за ЕИП към Официален вестник на Европейския Съюз и имат еднаква 

сила. 

                                                 
1
 ОВ L 193, 31.7.2003 г., стр. 8.  

2
 ОВ L 78, 29.3.2000 г., стр. 7.  



 

22003D0072.doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 3 

Настоящото решение влиза в сила на 21 юни 2003 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

на Съвместния комитет на ЕИП

. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейския Съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 20 юни 2003 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 

 

                                                 

 Не са посочени конституционни изисквания. 


